

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO Č. E639-S-2569/2022

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)

Smluvní strany:

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 11000
IČO: 70994234, DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
spisová značka A 48384
zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, MBA, ředitelem Oblastního ředitelství Brno

Korespondenční adresa:

Správa železnic, státní organizace
Oblastní ředitelství Brno
Kounicova 26, 611 43 Brno

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě:

epodatelnaorbno@spravazeleznic.cz

Adresa pro doručování daňových dokladů v elektronické podobě:

ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz

nebo datovou zprávu na identifikátor schránky: **uccchjm**

Korespondenční adresa pro doručování daňových dokladů:

Správa železnic, státní organizace
Centrální finanční účtárna Čechy
Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice

(dále jen „**Objednatel**“)

a

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

se sídlem: Vídeňská 298/135, Přízřenice, 619 00 Brno
IČO: 292 44 960, DIČ: CZ29244960
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,
spisová značka C68071
bank. spojení: ██████████ č. účtu: xxxxxxxx
zastoupena: Janem Rezkem, jednatelem

Korespondenční adresa: Jarní 1116/50, Maloměřice, 614 00 Brno

(dále jen „**Zhotovitel**“)

číslo smlouvy: 2022-39-520-22004

Smlouva o dílo byla uzavřena na základě výsledků výběrového řízení veřejné zakázky s názvem „**Dačice ST – oprava**“ (dále jen „veřejná zakázka“). Jednotlivá ustanovení této smlouvy tak budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky.

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo (č. E639-S-2569/2022 u Objednatele) ze dne 12.08.2022 (dále jen „smlouva o dílo“).

Článek **Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy** se doplňuje o odst. 3.12 tohoto znění:

3.12 Z předmětu smlouvy o dílo se vypouští neprovedené práce (dále také méněpráce), které jsou specifikovány v položkovém rozpočtu, jež je nedílnou součástí této smlouvy o dílo a tvoří přílohu č. 1.

V článku **Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy se** odst. 3.3 nahrazuje novým textem, který zní:

3.3. Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou jako nejvýše přípustná a činí:

Cena díla dle smlouvy o dílo ze dne 12.08.2022 bez DPH	1.352.639,27 Kč
Cena méněprací dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH	-50.103,90 Kč
Cena celkem bez DPH	1.302.535,37 Kč
DPH 21 %	273.532,43 Kč
Cena celkem vč. DPH 21%	1.576.067,80 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti v plném znění.

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem.

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1: Položkový rozpočet

Za Objednatele: 26.4.2023

Za Zhotovitele:

.....
Ing. Libor Tkáč, MBA
ředitel Oblastního ředitelství Brno

.....
Jan Rezek
jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: SO01
Stavba: ZL Dačice ST oprava - méněpráce

KSO:
Místo: Dačice

CC-CZ:
Datum: 01.03.2023

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:
SEŽEV facility s.r.o.

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				-50 103,90
--------------	--	--	--	------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	-50 103,90		-10 521,82
snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		-60 625,72
-------------------	----------	------------	--	-------------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SO01

Stavba: ZL Dačice ST oprava - méněpráce

Místo: Dačice

Datum: 01.03.2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů			
		-50 103,90	-60 625,72
SO01	ZL Dačice ST oprava - méněpráce	-50 103,90	-60 625,72

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL Dačice ST oprava - méněpráce

KSO:

Místo: Dačice

CC-CZ:

Datum: 01.03.2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-50 103,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-50 103,90	21,00%	-10 521,82
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-60 625,72

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL Dačice ST oprava - méněpráce

Místo: Dačice
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Datum: 01.03.2023

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-50 103,90
HSV - Práce a dodávky HSV	-31 500,00
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	-31 500,00
999 - Nakládání s nebezpečnými odpady	-31 500,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-18 603,90
764 - Konstrukce klempířské	-18 603,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL Dačice ST oprava - méněpráce

Místo: Dačice

Datum: 01.03.2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-50 103,90	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-31 500,00	
D	99		Přesun hmot a manipulace se sutí				-31 500,00	
D	999		Nakládání s nebezpečnými odpady				-31 500,00	
100	K	R1003	Vytvoření Kontrolovaného uzavřeného podtlakového pásma	kpl	-1,000	6 000,00	-6 000,00	
PP			Vytvoření Kontrolovaného uzavřeného podtlakového pásma					
101	K	R1004	Vytvoření podtlaku odsávacím zařízením s HEPA filtrací H13	kpl	-1,000	4 000,00	-4 000,00	
PP			Vytvoření podtlaku odsávacím zařízením s HEPA filtrací H13					
102	K	R1005	Vybudování personální a dekontaminační komory	kus	-1,000	10 000,00	-10 000,00	
PP			Vybudování personální a dekontaminační komory					
103	K	R1006	Monitoring podtlaku v průběhu provádění prací	kus	-1,000	2 000,00	-2 000,00	
PP			Monitoring podtlaku v průběhu provádění prací					
105	K	R1008	Závěrečný monitoring dle ČSN ISO EN 16000-7	ks	-1,000	4 500,00	-4 500,00	
PP			Závěrečný monitoring dle ČSN ISO EN 16000-7					
106	K	R1009	Demontáž technických opatření a odvoz technologie	ks	-1,000	5 000,00	-5 000,00	
PP			Demontáž technických opatření a odvoz technologie					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-18 603,90	
D	764		Konstrukce klempířské				-18 603,90	
133	K	R764051411	Podkladní plech z nerezového plechu rš 125 mm	m	-13,020	240,00	-3 124,80	
PP			Podkladní plech z nerezového plechu rš 125 mm					
134	K	R764051413.	Podkladní plech z nerezového plechu rš 245 mm	m	-19,110	390,00	-7 452,90	
PP			Podkladní plech z nerezového plechu rš 245 mm					
135	K	R764051413	Podkladní plech z nerezového plechu rš 265 mm	m	-19,110	420,00	-8 026,20	
PP			Podkladní plech z nerezového plechu rš 265 mm					